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VERTIKAL MALMSONERING I BORDVEDAGA —FOREKOMSTEN

Den dagnære delen av Bordvedåga-forekomsten er sonert med lagvis anrikning

av elementene i to assosiasjoner: 1) Be, U, Th, Zr, Nb, Sn, Mo, Ba og Cu -

cg 2) Y, Ce, La, Rb, Li, (Zn, Pb og Co) (Wilberg 1988), kalt henholdsvis

Be-sone og Y-sone.

For å undersøke sonering rundt malmen på dypere nivå enn tidligere undersckt:

ble borkjernene fra Bh. 17, 33 og 37 (lokalisering gitt av flerg (1927a))

analysert med XRF på sperelementer over kjernelengder på 0.5 - 3 m over

malmsonene. I hvert hull er 20-40 m borkjerne analysert 1 heng, malm-

skjæring og ligg. Analyseresultater er gitt i bilag 2.

Bh. 34 ble også analysert for å undersøke fortsettelsen av den dagnære

delen øst for Bh. 13. En skjæring på 23 m er analysert. Det estligste

bcrhull scm tidligere er analysert på andre elementer enn Be er Bh. 13.

Malmsoneringen i bcrhull 34 er stort sett den sanme som tidligere beskrevet

fra malmen lenger mot nordvest. Borhullsprofil med fordelingen av 13 spor-

elementer er gitt 1 fig. la - m. I tillegg til de tidligere nevnte

elementene som går inn i de to assosiasjonene / sonene ser en at W er

anriket i Be-sonen og Ni er anriket i Y-sonen.

Borhullsprofiler med elementfordeling i en dypereliggende de: av malmen

(Bh. 17, 33 og 37) er g1tt i fig. 2 a - m. Forholdene har endret seg mye fra

den dagnære delen. Det er mot dypet en beryllium-rik sone med lavgehaltige

beryllium-anrikede soner både over og under. Den høygehaltige sonen har

lavere innhold enn sidebergarten av alle andre sporelementer, bortsett fra

Sn. I den dagnære delen har de Be-rike sonene forhøyet innhold av U, Th,

Zr, Nb, Sn, W, Mo, Ba og Cu.

De svake Be-mineraliseringene i heng og ligg er derimot anriket på U, Th.

Zr, Nb, Pb, Y, Ce, La, Zn, Ni, W og devis Sn. Nesten alle eementene som I

den dagnære delen danner to faktorer, hvcr elementene i den ene har negativ

korrelasjon til elementene i den andre, går i dypere nivå samen i en fak-

tor hvor alle har klar positiv korrelasjon til hverandre. I det dypere

nivået utgjøres den andre faktor av Be og Sn som har relativt klar positiv

korrelasjon med hverandre og er anriket sammen i den Be-rike sonen.
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Fig. 2b. Fordelingen av tinn i borhullene 17, 33 og 37.
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37 134, 33

Fig. 2d. Fordelindenav zirkon-H- Oa2ha1leno17,33 oe 37.
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Øit, 33

Fiu. •.Fordelingenav yttrhïr1i borhu:lene17,33 oc 37.
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Fig. 2f. Fordelingen av cerium i borhullene 17, 33 og 37.
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tn. Forrteltoo.‘71av thoriun borhollenh17, 33 og
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Fig. 2k. Fordelingen av rub dium borhullene 17, 33 og 27
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Ved en eventuell brytning av malmen, og hvis innholdet av bi-elementer

(forst og fremst Y, REE og U) anses okonomisk interessant, bor alle

borkjerner analyseres på sporelementer for å ha kontroll med gehaltene i

heng og ligg. Av de tilsaunen 45 borhullene er alle analysert på Be, mens

17 er analysert på andre sporelementer over malmsonene.

Sporelementanalysene fra borhullene 17, 33, 34 og 37 er gjort med NGU's nye

XRF-instrument (Philips PW404), og for noen elementer er det relativt store

nivåforskjeller mellcm disse nye og de tidligere XRF-analysene som er

foretatt av Be-malmen. Forskjellene er instrumentbetinget. Elementer som er

lavere med det nye instrumentet er Co som i gjennomsnitt er ca. 12 ppm
forhold til ca. 40 med tidligere XRF (12 ppm / 40 ppm) og Cu (< 5 scm /

19 ppm). Elementer ssm er hoyere med ny XRF er Ce (700 ppm /500 psm),

Sr (12 ppm / 40 ppm) og W (70 ppm / < 10 ppm). Det ble ikke lags inn
tidligere analyserte prover i dette siste analyseoppdraget, men parallell-

prover er sendt til eksternt laboratorium (resultater ikke mottatt).

Det lave W-innholdet i malmen er det tidligere satt sporsmålstegn Yed, da

det ved mikrosonde-undersekelser sees at det fins en god del wo'framitt

(Wilberg 1989a). Nøytnon-aktiveringsanalyser (denne rapport) gin imidlertio

også meget lave W-innhold (maksimum 4 ppm).

BERYLL I UM— ANALYSER

Tidligere parallellanalyser på Be av malmprover fra Bordvedåga-forekemsten

har antydet at nivået på NGU's analyser ligger for hoyt og nivået har også

variert noe fra år til år (Wilberg 1987a). Analysene ved NGU gjores med

oppslutning med flussyre og derpå bestemmelse med atomabsorpsjon.

10 prover er tidligere analysert hos Brush Wellman i USA med beryllometer

for laboratorieanalyser. De lå på ca. 20 % lavere nivå enn NGU's resultater

(for prover med over 0.1 % Be).

4 prover av mineralkonsentrater fra oppredningsforsek utfort ved NTH er

analysert både ved NGU og med ICP (induced coupled plasma) ved Institutt

for Energiteknikk, Kjeller. Her lå NGU's resultater ca. 10 % over IFE's.
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I 1989 ble 20 borkjerneprover analysert ved Nordisk Analysesenter (NAC) med
ICP etter oppslutning med kongevann, flussyre og borsyre. Paralleller av
finfraksjonen av de samme proven er analysert ved NG1I1 1987 og 1989 med
både atomabsorpsjon og ICP etter oppslutning med flussyre. Det er metoden
med atomabsorpsjon etter flussyreoppslutning som til nå er brukt ved Be-
analyser fra Bordvedåga-forekomsten.

Resultatene fra disse fire parallellanalysene er gitt i bilag 3. De viser
at NGU's atomabsorpsjonsanalyser ligger bortimot 10 % hoyere enn ICP-

analysene fra NAC. Dette skyldes mest sannsynlig utfelling 1 NGUs standard-
prover og vil bli rettet på. NGU's I0P-analyser ligger også noe o er
ICP-analysene fra NAC.

Konklusjon er at Be-innholdet i bergartsprover som er analysert hIttil råd
atomabsorpsjon ved NGU sannsynligvis er ca. 10 % for hzyt. Dette betyr at
Bordvedåga-forekomstens gjennomsnittsgehalt må justeres med ca. 10 %, dvs.
fra 0.18 % til 0.16 % Be.

NØYTRON-AKT I VER I NGSANALYSER

39 bergartsprover fra Bordvedåga-området er analysert på sjeldne jordarts-
elementer (REE) og andre elementer hos Bondar Clecg. Herav er 17 fra malm-
sonen (BMZ), hvorav 10 fra Be-malmen og 7 fra Y-soneri,8 fra HMZ (highly
mineralized zone) og 8 fra WMZ (weakly mineralized ztre). BMZ er berylllum-

ralm (> 0.1 V.Be). HMZ omgir BMZ og er definert ved hzy stråling og Zr
> 0.8 %. WMZ defineres ved 0.2 V.< Zr < 0.8 %. For lokalisering, se

tidligere rapporter (Wilberg 1987b og 1987d). Det er lagt inn to dobbelt-
prover for kontroll. Mineralkonsentrater av zirkon, biotitt og magnetitt er
også analysert ( 4 prover).

Deteksjonsgrensene ble svært hoye for enkelte elementer. Dette skyldes
interferensvirkring fra i forste rekke Zr. Proveliste og analyseresultater
er vedlagt i bilag 4 og 5.
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Ber artsprøver

Det er bare de to letteste sjeldne jordartselementene La og Ce som er med
blant de analyserte elementer i XRF-analysene som er foretatt på et stort
antall bergartsprøver fra Høgtuva-vinduet. Det er bare 5 prøver scm
tidligere er analysert på samtlige REE (Lindahl & Grauch 1988, Wilberg
1988). Disse viser høye REE-innhold, spesielt de tunge (HREE), dg en sterk
negativ Eu-anomali.

Av de tilsarignen15 sjeldre jordartselementene er analysene i de sIste
provene representert ved 7 av dem, La, Ce, Sm, Eu, Tb, Yb og Lu. Analysene
for REE ligger på omtrent same nivå som de fem tidligere analysene og har
følgelig teanelig like chendrittnormaliserte kurver som de gitt av LIndahl
& Grauch (1988) for BMZ, HMZ og sidebergarter.

Innholdet av REE varierer noe innen de to malmsonene. Y-sonen karakteriseres
av forhoyet innhold av bl.a. La, Ce og Y i forhold til Be-soner (Wilberg
1988). De siste analysene viser at det samme er tilfelle for Sm eg Tb, mens
Yb- og Lu-innholdet er litt høyere i Be-sonen enn i Y-sonen.

Pe-sonen har et noe høyere innhold av de tunge og noe lavere inehold av de
lette sjeldne jordartselementene enn Y-sonen. LREE har et høyt innhold ogsd
HMZ, mens HREE avtar ut fra malmen i HMZ, WMZ til utenforliggende gneis.

Foruten REE er de siste prøvene analysert på Sc, Cr, As, Sb, Cs og Hf scm
tidligere er analysert for bare noen få prøver.

Mlneralkonsentrater (zIrkon, blotltt o ma netItt)

ZIrkon

Zirkon er separert ut fra en dagprøve, 5048N-50630, med vaskebord, tunge
væ.skerog Frantz magnetseparator.

Frøve 36 er fra fraksjon 100-200 mesh (3.3-4.0 sp.v. / > 1.6 A, 00 mag.)
Prøve 37 " -200 mesh () 4.0 sp.v. / > 1.6 A, 0- mag.)
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Ved mikroskopering viste produktene seg å være rene, bortsett fra at de
inneholdt mye sulfider. I prøve 37 som hadde mest, ble sulfidinnholdet
anslått til 10-15 %. Prøvene ble derfor syrebehandlet med konsentrert H01

og HNO3 ved koking i ca. 10 min. Zirkonen ble så filtrert fra og tørket.

Prøve 36 veide for behandlingen 3.6 g og etter 3.5 g.


Prøve 37 " 3.0 g " " 2.6 g.

Prøve 37 ble altså redusert med vel. 10 vekt-%, og alt sulfid anses for

fjernet.

I analyseresultatene er Zr-gehalt ikke gitt, men Hf-innholdet på 1.8 %

prøve 37 tyder på et svært rent zirkonkonsentrat. Dette tegrunres ved å

sammenligne med mikrosondeanalysene (Wilterg 1989a). Ce glr Hf-lnnhold på
1.4 % og Zr-innhold på 48 %. (Prøve 37 er renere enn 36 da den er mer

frimalt). Sammenlignet med mikrosondeanalysene er de kjemiske analysene

lavere for U og Zn og høyere for Fe. Innholdet av Yt (1870 p,=) en ca. 8

ganger høyere i zirkon enn i bergarten. HPEE er i mikrosondeanalysene

representert ved Er og ligger på opplmst 0.1 %. I forhold til tergarten

(140 ppm Er) er det også for Er et forhold på ca. 8. Lu er oppgitt til

< 327 ppm. Med samme forhold (8) mellom zirkon og bergart blir det 224 pom

Lu i zirkon. (Det er 28 ppm Lu i bergarten).

Andre elementer scm er verdt å bemerke er Cr (670 ppm) og Sb (7.4 ppm) scm
er betydelig anriket 1 zirkon i forhold til bergarten.

BlotItt

31otitt ble separert ut med vaskebord fra samme prove som zirkon. En ane.)•
er foretatt, prøve 38. Bemerk høye innhold av Rb (7170 ppm), Zn (1000 ppm),
Sn (480 ppm) og Cs (23 ppm).

Det er tidligere gjort kjemisk analyse av Sn i biotitt fra HMZ. Oet ga

466 ppm Sn. Bergarten som blotitten ble separert ut fra holdt 66 ppm Sn.
Med 10 % blotitt i gnelsen betyr det at 70 % (46 ppm) av total Sn i berg-

arten er bundet til biotitt, enten i gitteret eller som diskrete

tinnstenkorn. Prove 38 fra BMZ viser at Sn-innholdet i biotitt er bare
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svakt forhøyet i BMZ (480 ppm) i forhold til i HMZ (466 ppm). Sn i berg-
arten i BMZ er nærmere 3 ganger høyere (173 ppm) enn HMZ. Det betyr at en


større del av tinnet i BMZ foreligger i andre mineraler (tinnsten cg
titanitt) i BMZ enn i HMZ. Bare ca. 30 % av total Sn er bundet i biotitt
BMZ.

Bictitt er også analysert med mikrosonde (Wilberg 1989a). Mikrosonde-

analysene ga mindre enn < 100 ppm Sn. Grunnen til denne forskjellen mellcm
analysemetodene kan skyldes at tinnsten-korn som er bundet til biotitt ikke
er frlmalt og fraseparert under mineralseparasjon og derfor forer t11 et
hoyere Sn-innhold i nøytron-aktiveringsanalysene enn det reelle gitterb,indne
Sn i biotitt.

Mikrosondeanalysene gir et høyt Zn-innhold i biotitt, spesielt fra Y-sonen
(2.1 - 7.8 % Zn0). Rb-innholdet er samsvarende ved mikrosonde- og ncytron-
aktiveringsanalyse (0.75 % Rb20).

MagnetItt

Magnetitt er separert ut fra nevnte prOve med vaskebord og hrldrnagnet.Det

er endel urenheter i kensentratet hvilket hoye 1nnhold av mange elementen
tyder på, spesielt Zr (1.3 %), Hf (407 ppm), REE (985 ppm Ce, 47 ppm Tb

•g 454 ppm Yb), Th (3160 ppm) cg U (89 ppm). Hcyt innhold av Sn (1930 ppm)
magnetitten har en mulig forklaring i at tinnsten opptrer 1 ilmenitt-

lameller i magnetitt (Lindahl & Gnauch 1988).

HOVED- OG SPORELEMENTANALYSER FRA BE-MINERALISERINGER PA
SNØFJELLET OG TVERRBEKKFJELLET

SnesfjelIet (UTM 505 630)

Be-mineraliseringen på Sncfjellet er behandlet av Wilberg (1989b).

Analysene (foruten Be) var på det tidspunkt ikke ferdige. Analyseresultater
er gitt i bilag 6. Prøvelokalisering cg -beskrivelse er gitt i tidllgere
rapport (Wilberg 1989b).

Be-mineraliseringen på Snøfjellet er tlIknyttet radioaktive aplittganger
som er beskrevet fra flere steder i Hogtuva-vinduet (Wilberg 1987b og 1988).
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De har mange kjemiske og mineraloglske likhetstrekk med den minera serte
gnelsen som omgir Bordvedåga-forekomsten.

Aplittene på Snofjellet har hoyt innhold av Zr, Y, U, Th, Co, Ce, La (og
sannsynligvis Nb som ikke er med i disse analysene). Aplittene er betydelig
anriket på disse elementene i forhold til sidesteinen. Det er tidligere
bemerket at aplittene generelt er mindre differensiert enn MG da de jevnt
over har hoyere innhold av Ba og Sr og lavere Rb-innhold (Wilberg :E27b).
På Sn2fjellet viser provetakingen av både aplitter og sidebergart et
aplittene har et lavere innhold av Rb enn sidebergarten.

Karakteristisk for aplittene på Snefjellet er at de oftest har bet.i2e1ig

hoyere Na- enn K-innhold. Dette er nok et likhetstrekk med MG. Vanl'gvis
dominerer K over Na i gneisene innen Hogtuva-vinduet. Na/K-forholdeti tck/

-
stiger inn mot Bordvedåga-forekomsten, fra ca. 0.8 1 sidebergartenet
maksimum. 1 Be-malmen på ca. 2 (Wilberg 1987b). Na/K-forholdet er ha,,er
aplittene på Snofjellet (3-4) enn i Bordvedåga-forekomsten.

Noen av provene fra aplittene skiller seg ut med et lavt Al-innnolc

(ca. 8 % A1203) og hoyt S1-1nnhold (76-81 V.S102).

Elementene som er anriket i aplittene (Zr, Y, Nb (?), U, Th, Co, Ce. La)
har skarp kontrast fra aplitt til sidesteinen. I den vanlige fo1e-:e
gneisen opptrer det i deC mineraliserte cmrådet på Snofjel1et flOS"
kropper med grovkorni2 7ass1,vgran1tt (1,d1berg1989b). Disse karakte-lsere:
ved et lavt Si- og Pb-1ncncld, hcyt Al-innhold og et hoyere Na/K-fc-cold

(5-8) enn aplittene.

Det er interessant at både aplitter og grovkornig gnels har denne ha-
annikningen. Det er tidllgere konkludert med at både aplitter og ce- grov-
kornige fasen kan ha tracsoortert eller mobillsert berylllum. Når b
aplitt og grovkornig gne's i likhet med Bordvedåga-forekcmsten er

dominert sannsynliggjor cet muligheten at beryllium-mlneraliseringe- har
skjedd sammen med tilforsel av Na. Albittiseringsprosesser er ofte
assosiert med beryllium-forekomster andre steder.
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TverrbeIcKfJellet

Nye analyseresultater (bilag 6) er kommet etter at Be-mineraliseringene

ble beskrevet av Wilberg & Furuhaug (1989). Basert på Be-analyser av

fastfjellsprover og borkjerner er det konkludert (Wilberg 1989c) med at

Be-innholdet i mineraliseringene på Tvernbekkfjellet er for lavt for

cKonomIsk utnyttelse, men at endelig konklusjon måtte avvente analyse-

nesultater av sporelementer som Y, REE, U, Sn og andre.

Analyse av de 31 fastfjellsprovene (bilag 6) viser at innholdet av de

dkonomisk interessante bi-elementene er lavt. Sporelementinnholdet er på

smtrent samme nivå som tidlige kjent fra MG og sidebergart. Ca. 35 % av

de 31 provene har Zr-innhold > 0.2 % som er brukt for å avgrense MG.

Analysene viser at 1 beryll-fenakitt-mineraliseringene på Tverrbekkfjellet

VII er det en klar dominans av Na over K (Na/K-forholdet er 20-60),

likhet med Snofjellet-minerallseringen, og hadde det samme forholdet med

fenakitt med påvokst beryll (Wilberg 1989b). I beryll-fenakitt-

mlneraliseringene i områdene S, T cg U I hengen til MG er det derimot

K-dcminans. Na/K-forholdet er på 1 - 0.3. Her er det heller ikke fenakitt-

og beryll-sammenvoksning (Wilberg & Furuhaug 1989). Mineralene opptrer

begge som enkeltkorn. K-dominans over Na er også vanlig I de fleste Be-

rhdnitt-fenakitt-mineraliseringene på Tverrbekkfjellet. Beryll-fenakitt-

mineraliseringer (spesielt i områdene S, T og U) har vanligvis hoyere

Ca-innhold, bundet til flusspat, enn Be-rhhnitt-fenakittmineraliseringer.

Beryll-fenakitt-mineraliseringene på Tverrbekkfjellet VII skiller seg ut

med lavt innhold av Rb og Sn.

REGIONALGEOLOGISKE UNDERSØKELSER I HØGTUVA OG SJONA GRUNNFJELLSVINDUER

Feltsesongen 1987 ble det utfort et omfattende samordnet geologisk,

geofysisk og geokjemisk undersokelsesprogram innen grunnfjellsvinduene

Hogtuva og Sjona. Den geofysiske og geokjemiske delen er beskrevet av

henholdsvis Midtun (1988) og Kreg (1938a cg 1988b). Disse rapportene

cnstaTerogså provetakingsmetodikk og prosedyrer uraer feltarbeidet som

derfor ikke inkluderes her.
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Geolcgi og bergartsbeskrivelse fra Høgtuva og Sjona grunnfjellsvinduer er
tidligere omtalt av Wilberg (1987b og 1987c), og her kompenteres bare kort
hovedtrekk som er framkommet etter det regionale programeet i 1987.

Geologlske data som ble samlet inn feltsesongen 1987 er samlet i tegning
og 3. Resultater fra geologisk kartlegging av undertegnede 1 1985-87 er
også brukt i tegning 1 og 3. Grensene mellom grunnfjellsvinduene og
dekkebergartene er stort sett tatt fra Gjelle et al. (1985), Søvegjarto
et al. (1981) og upublisert kartmateriale av M. Gustavson, S. Gjelle og
H. Qvale.

Deler av det geologiske kartet (tegning 1) er detaljert og basert på
geologlske proffler. Store deler av kartet er imidlertid basert på
observasjoner fra ett provepunkt pr. 1 km2. Kartbildet i disse områdere er
derfor svært grovt. Flyfotostudier (tolkningskart 1 tegning 2) og geofysiKk
er brukt som stctte under kartteoningen. Hovedhersikten med det geolog1sRe
kartet er å være sameenligningsgrunnlag for de geokjemiske (Krog 1988a cg
1988C) og geofysiske (Midtun 1988) kart.

Bergartstypene som er brukt på kartet er differensiert hovedsaklig på
grunnlag av teksturelle og mineralogiske kriterier. Forelopig er det ikke
gjorb klassifisering etter kjem1. Bergartene 1 vinduene domineres av m)d-
delskornige granittiske til kvarts-monzonittiske gneiser, med områder av
finkornig og grovkornig gne1s. Grejsene er 1 tillegg til de tre korn-
storrelsesklassene også inrdelt etter mineralirrhold: 1) den vanligste

typer, er lys med relativt lite biotitt (5-10 2) mork biotittrik
(> 10-12 %), 3) muskovittholdig og 4) amflbolhold1g. Tre bergartstyper
faller utenfor denne klassifiseringen det er oyegneis / porfyrisk gnels,

dypforvitret gneis og biotittitt.

Gneisene er gjennomgående morkere, litt mindre foliert og noe mer
grovkornig 1 Sjona-vinduet enn 1 Hogtuva-vinduet. Gneisene er mer finkornige
og fclierte ut mot dekkekontaktene. I den sorlIge delen av Hogtuva-vinduet
er det store sammenhengende områder med finkornig gneis.

Prcveliste hvor lokaliserirg, bergartstyper og foliasjonsgrad er gitt fin-
nes i bilag 7. Andre observasjoner som er gjort er måling av strok og fall,
lineasjon og sprekkeretninger. Dette er gitt i tegning 3.
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Proveliste, ork.erner He tuva

Provenr. Meter Provenr. Meter Provenr. Meter

1701 12.50 - 14.25 3311 36.25 - 37.50 3701 26.25 - 26.-5
1702 14.25 - 16.00 3312 32.00 - 34.00 3702 26.75 - 23.00
1703 16.00 - 18.00 3313 34.00 - 35.75 3703 28.00 - 22.52
1704 18.00 - 20.50 3314 37.50 - 39.50 3704 28.50 - 29.25
1705 20.50 - 24.00 3315 39.50 - 41.50 3705 29.25 - 29.75
1706 24.00 - 27.00 3316 41.50 - 43.50 3706 29.75 - 39.25
1707 27.00 - 29.00 3317 15.50 - 17.50 3707 30.25 - 21.25
1708 29.00 - 31.00 3318 17.50 - 19.50 3703 31.25 - 33.::
1709 31.00 - 33.00 3319 19.50 - 21.50 3709 33.00 -
1710 33.00 - 35.00 3401 5.75 - 7.50 3710 34.00 - 35.25
1711 6.50 - 8.50 3402 7.50 - 9.00 3711 35.25 - 3€.25
1712 8.50 - 10.50 3403 9.00 - 12.00 3712 20.25 - 22.25
1713 10.50 - 12.50 3404 12.00 - 14.50 3713 22.25 - 24.25
3301 21.50 - 22.75 3405 14.50 - 15.75 3714 24.25 - 26.25
3302 22.75 - 24.00 3406 15.75 - 16.25 3715 36.25 - 38.25
3303 24.00 - 25.00 3407 16.25 - 17.00 3715 38.25 - 42.25
3304 25.00 - 26.25 3408 0 - 2.00 3717 18.25 - 20.25
3305 26.25 - 27.50 3409 2.00 - 4.00




3306 27.50 - 29.75 3410 4.00 - 5.75




3307 29.75 - 30.25 3411 17.00 - 19.00




De to forste
3308 30.25 - 31.25 3412 19.00 - 21.00




sifre i provenr.
3309 31.25 - 32.00 3413 21.00 - 23.00




angir borhullsnr.
3310 35.75 - 36.25
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Analyseresultater fra borhull 17, 33, 34 og 37.

Analysert med XRF ved NGU.
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BI lag 3.

Anal,seresultater 2e.

Be-analyse (i ppm), av de samme prover er gjort ved NGU i 1987 og 1989 med

atomabsorpsjon og ICP etter totaloppslutning med flussyre, og ved NAC med

ICP og oppslutning med kongevann, flussyre og borsyre.

Anal semetode

Lab., år

Provenr.:

Atomabsor s"on

NGU 1987 NGU 1989

ICP


NGU 1929 NAC 1989

1405 810 799 749 740

1406 242 250 245 240

1408 3310 3293 3000 3030

1514 1210 1205 1100 1130

1612 2100 2090 1900 1830

1613 135 131 144 128

1614 1050 980 957 949

1809 428 427 433 426

1810 2870 2754 2600 2630

2019 1290 1245 1200 1150

2114 3530 3528 3300 3270

2303 368 351 359 354

3309 2410 2391 2300 2150

3401 5380 5527 5450 5470

3434 309 299 285 295

3405 1960 1901 1800 1820

3502 1340 1165 1300 1230

3503 2490 2228 2250 2370

3707 3790 3518 3300 3340

3710 5790 5419 5400 5690
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Proveliste


Provene er analysert tidligere på hoved- og sporelementer ved NGU, og
provelokalisering er gitt 1 tidligere rapporter (Furuhaug 1984,
Furuhaug & Wilberg 1987, Lindahl & Furuhapg 1987).

Anal senr. Tidl. rovenr. Sone

1 860009 BMZ, Y-sone
2 860013 n Be-sone
3 860016
4 860024
5 860035 Y-sone
6 860040
7 860047 Be-sone
8 860048 Y-sone
9 860057 II Be-sone
10 860063
11 Min.sep.
12 840322 HMZ
13 840032 IL
14 0-2181 WMZ
15 U-2225
16 860016 parallellprove
17 860057 II

18 860050 BMZ, Y-sone
19 860051 , Be-sone
20 860052
21 860053
22 860067 LI, Y-sone
23 860075
24 840001 HMZ'
25 840002 IL

26 840005 IL

27 840006 II

28 840014
29 840017 LI

30 2001
31 2002 LI

32 2004
33 2022 LI

34 2031 LI

35 2037 LI

36 Zirkon I
37 Zirkon II
38 Blotitt
39 Magnetitt
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Nøytron-aktiveringsanalyser utført av Bondar-Clegg.
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B I I ag 6.

Analyseresultater fra Snofjellet og Tverrhekkfjellet.

Hovedbestanddeler og sporelementer er ana:ysert med

XRF ved NGU.

Prøveliste med lokalisering og beskrivelse er gitt av

Wilberg (1989b) og Wilberg & Furuhaug (1989).
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12,11(:Y 1989Side 4

Prosjektnr: 2441 OppdrawL.nr: 271/83

BE-81 BE-82 BE-83 BE-04 DE-85 BE-86 BE-87 BE-sa BE459 BE-90

Zr .49 % .20 % .16 % .18 % .26 % ,15 % 993.ppm 919.ppm .15 % .16 %
Y 326.ppm 229.ppm 580.ppm 255.ppm 499.ppm 671.ppm 210.ppm 422.ppm 403,ppm 202.ppmSr 12.ppm < 5,ppm 39.ppm 56.ppm < b,ppm

7.ppm 6.ppm 6,ppm < 5.ppm 8,ppm
Rb 597.ppm 669.ppm 491.ppm 394.ppm 745,ppm 624.ppm 411.ppm 418.ppm 817.ppm 421.ppm
Zn 273.ppm 128.ppm 72.ppm 55.ppm 98,ppm Bi.ppm 121.ppm 83.ppm 84.ppm 59,ppmCu < 5.ppm < 5.ppm 9 ) m < 5.ppm 12.ppm < 5.ppm < 5.ppm < 5.ppm < 5.ppm 18.ppm12,ppm 11.ppm 17.ppm 15.ppm 10,ppm 13.ppm 14.ppm 15.ppm 12.ppm 16.ppmBa < 10.ppm < 10.ppm 154,ppm 97,ppm < 10.ppm 56.ppm < 10.ppm 38.ppm < 10.ppm 31.ppm
Sn 40.ppm 16.ppm 40.ppm 47,ppm 30.ppm 51,ppm 18.ppm 30.ppm 30.ppm 35,ppm80.ppm 37.ppm 28.ppm 32,ppm 51.ppm 72.ppm 16.ppm 30,ppm 31.ppm 21,ppmTh 105.ppm 66.ppm 87.ppm 84.ppm 90.ppm 227.ppm 41.ppm 172.ppm 72,ppm

50.ppm
Pb 237.ppm 65,ppm 81.ppm 74,ppm 85.ppm 54.ppm 55.ppm 84.ppm 51.ppm 32.ppm
Co 16.ppm 19.ppm 34.ppm 25.ppm 26.ppm 49.ppm 22.ppm 31.ppm 37.ppm 24.ppmCe 384.ppm 317.ppm 466.ppm 369.ppm 369.ppm 430.ppm 299,ppm 328.ppm 335.ppm 340.ppmLa 122.ppm 146.ppm 205.ppm 124.ppm 148.ppm 193.ppm 149.ppm 166.ppm 155.ppm 143.ppm

BE -91

Zr .15 %
Y 288,ppm
Sr < 5.ppm
Rb 520,ppm
Zn 88.ppm

wCu < 5.ppm
14.ppm w

(.0Ba 33.ppm
cnSn 28,ppm

20.ppm w
Th 56.ppm
Pb 43,ppm .N

Co 37.ppm
Ce 353,ppm
La 178.ppm
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Bilag 7, s. 1

B I I ag 7.

Prøveliste over bergartsprøver fra Høgtuva

og Sjona grunnfjellsvinduer.

Kornstørrelsen er gitt med kodene:

M6 = finkornig

M7 = middelskornig

M8 = grovkornig

Mineralinnholdet er gitt med tallkodene:

1 = lite biotitt

2 = biotittrik

3 = muskovittholdig

4 = amfibolholdig

Foliasjonsgrad er gitt med kodene:

L = lite foliert

M = middelsfoliert


S = sterkt foliert

HOT = Høgtuva-vinduet

SJO = Sjona-vinduet



Bilag 7, s. 2

-- )73 Lit

/
449539 736704 M7IMHOT 31B
44939 736704 M71MH06 321
44999 736603 M71MHOT 321
44969 736603 M71MHOT 334
6
450,39 736533 217121H0T




46035 736663 M71vH137




45103 7 35303




Y507
44700 737103 MO mnu6
41863 7376)) M/1215,16)

43013

1323.0 $3125M5J_




4131S7 737513 217426C6




43915 737530 M74M96313




46366 737491 217121H67




43365 767451 M71Y6..C6
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— 963 737452 21721 61A

) 737323 21716 5113




7 7,3 M7:' 52A





626

,66',6113
)52Y-.66
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46209 7395L2
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61 7161606
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192

192.

3

3

,r.31,33 7, s. 8

I/ /

3:

42594 737613 M,71M570
42597 737524 5172,55170
42697 737624 516251200
42269 )4DJIfl 4M61.30
42301 735391 YO1M506

42301 736391 1571Y570

4215. 716396 M61Y5O6

42131 756390 155151570

47092 726974 17151370

42092 736574 517151570

42973 736540 517151570

42973 726540 m71MO70

44707 735504 •71513107

44707 736324 5171511107

44539 725302 5171511107

44689 726362 517151.107

44596 736902 5171512201

44596 735902 517151507

44533 736332 MOIMHOT

446333 796382 M.71MHOT

44305 736910 517151507

44305 736910 1.17151507

44339 727116 51I151507

44339 757116 N1'151907

44292 727124 5171,551153

44292 727124 M.71ME0T


737202 517151907

M.71MHOT


44435 735775 51315130."

"113 735776 51315131537

44391 735702 516151H07

44399 736702 M.51MHOT

44601 726702 M5 1MHOT

44601 736702 MSIMHOT

44706 736702 5171MHOT

44700 736702 54711-IHOT

14721 736535 MOILHOT


' 735625 M711HICT

Y.1M5o.
36

4:735 26722 51O45132.6
4:512 39212 517133.,6
42 736313 M7115.533
42799 736700 517151510
42799 736700 517151500
42796 736601 517151500
42796 736601 517151500
42300 736502 5171160.9
43300 736502 517111370
42900 735291 5.711516
42900 7235231 51711575•
42902 726239 51O11972
42102 736269 S1711513
42500 735726 5152151610
425520 736738 513251573
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42499 725902 51075150.9
42499 735902 510751.530
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19274
1927 4
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'9274
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2274
9274
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5271
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927'

.3




-7‹
-

2

8,)
o

cr




LIE




Q-1

44940 735915 M61MHOO 2736
44940 735915 M615iH0T 2794
41916 736982 M71MS20 3792
41976 736952 M71MSCO 2312
41976 726333 M71M620 3324
42109 725902 M51y331,0 3866
42103 735902 M5IM579 53.23A
42231 735742 M7IMST9 335p
6,-,
42291 735742 M7115.S29 3344
42213 736722 M.745521.3 2343
42213 735729 M,74Y.3i3 3254
42212 739657 MIIMOTO 3852
42212 736657 m73Y33.63 336.4
42113 735453 M725627. 3352
42113 735453 172M673 3274
42060 736825 524,5670 337E
4•668 737039 m,7451H0T 3334
43663 737029 .174M15,3' 3333
43595 735953 M71MH6T 389.4
42595 735953 A71MHOT 3392
43432 736333 v,615'HCT 3904
43432 735323 516151H.CT 2902
43599 735333 5137151112" 3214
42591 739833 5171515CT 3912
43724 735994 5171Y3'0- 5974

9 : 735394 5171Y92T 2926
7 35970 '46,1MH31




735970 M311M-




- 737233 MOIM.9.17




737233 M7IMEIC




13 737190 5171153.507




43316 727190 M271MHOT




43634 737363 5174511-07 396.4
43684 727363 51745111117 3962
43782 737369 5171513207 3974
43732 737369 5171511207 2972
42334 727371 M715.16.5 393A
42894 737371 M11M.H3T




43771 737467 '




' 737457




737354




47534 737354




22 73732 .




4.523 727323 '52611-'.23.7




42472 737309 MEIYHT: 402A
43472 737309 5161511i07 4022
43376 737601 516715167 432A
45378 737601 571511190 4036
43141 737626 517 mH6° 4,24A
43141 727626 .317 1.3'67 4r433
43232 737321 517 MH37




43232 737323 M7 M.HO2 556
43281 7-7,793




YI




1 +7SO3




4C 2

4212.
43122

, 7752
7 7762

M61'6!.3'

1101Y127




43345 727717 5171512207 45332
42346 737717 M.715'377 45-9P.
42391 737613 M,71Y1119 4092
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